
HAUTS DE L'AUDE 130KM

LOCALITE altitude route partiel total observation

QUILLAN 293 D92
BREZILLOU \ 2,5 2,5

CAMPAGNE sur AUDE \ 2,5 5
ESPERAZA D12 2 7
COUIZA 4 11

sous Rennes le château 510 RF 3 14
LA MORINE 582 \ 3 13
CST RF/D14 D14 3 16

LE MAS 400 \ 2 18
BUGARACH D45 3 21

PARAHOU-GRAND \ 8 29
ST LOUIS D46 2 31

COL DE ST LOUIS 687 D9 2 33 RAV.
Caudiès de fenouillèdes 320 D20 6,5 39,5

PRUGNANES 403 \ 5,5 45
St Paul de Fenouillet D619 7 52

ANSIGNAN 235 D9b 9 61
TRILLA \ 5 66

TREVILLACH D2 7 73
COL DES AUZINES 605 \ 2 75

SOURNIA D619 8,5 83,5 REPAS
RABOUILLET 800 6 89,5

COL D'AUSSIERES 1020 D22 7,5 97
Montfort sur Boulzane \ 7,5 104,5

GINCLA \ 3 107,5
SALVEZINES 687 \ 3,5 111

Lapradelle Pillaurens D117 3,5 114,5
COL du CAMPERIE 534 \ 2,5 117

QUILLAN 293 15 132


